Ma
nu
ten
zione Costs ruzione
Materia
li
A
pp licazioni

nu
ten
zione Costs ruzione
Materia
li
A
pp licazioni
ALL
Contattaci per
maggiori informazioni
o supporto tecnico
5 7 0 3 5 a
CURVA DESTRA 90°
MODFLEX™ CURVA MODULARE
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A90R MODFLEX-R800L200A90R MODFLEX-R1000L200A90R MODFLEX-R1200L200A90R
300 MODFLEX-R500L300A90R - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A90R MODFLEX-R800L400A90R MODFLEX-R1000L400A90R MODFLEX-R1200L400A90R
500 MODFLEX-R500L500A90R - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A90R MODFLEX-R800L600A90R MODFLEX-R1000L600A90R MODFLEX-R1200L600A90R
700 MODFLEX-R500L700A90R - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A90R MODFLEX-R800L800A90R MODFLEX-R1000L800A90R MODFLEX-R1200L800A90R
900 MODFLEX-R500L900A90R - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A90R MODFLEX-R800L1000A90R MODFLEX-R1000L1000A90R MODFLEX-R1200L1000A90R
1100 MODFLEX-R500L1100A90R - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A90R MODFLEX-R800L1200A90R MODFLEX-R1000L1200A90R -
1300 MODFLEX-R500L1300A90R - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A90R MODFLEX-R800L1400A90R - -
1500 MODFLEX-R500L1500A90R - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A90R - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A90R MODFLEX-R1600L200A90R MODFLEX-R1800L200A90R MODFLEX-R2000L200A90R
400 MODFLEX-R1400L400A90R MODFLEX-R1600L400A90R MODFLEX-R1800L400A90R -
600 MODFLEX-R1400L600A90R MODFLEX-R1600L600A90R - -
800 MODFLEX-R1400L800A90R - - -
90
°
25 W Ri
60

montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
Piedi di livellamento
e tappi filettati:
90° Destra 90° Destra con
trasferimento
180° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
180° Sinistra con
trasferimento
180° Destra 180° Sinistra
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A90L MODFLEX-R800L200A90L MODFLEX-R1000L200A90L MODFLEX-R1200L200A90L
300 MODFLEX-R500L300A90L - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A90L MODFLEX-R800L400A90L MODFLEX-R1000L400A90L MODFLEX-R1200L400A90L
500 MODFLEX-R500L500A90L - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A90L MODFLEX-R800L600A90L MODFLEX-R1000L600A90L MODFLEX-R1200L600A90L
700 MODFLEX-R500L700A90L - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A90L MODFLEX-R800L800A90L MODFLEX-R1000L800A90L MODFLEX-R1200L800A90L
900 MODFLEX-R500L900A90L - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A90L MODFLEX-R800L1000A90L MODFLEX-R1000L1000A90L MODFLEX-R1200L1000A90L
1100 MODFLEX-R500L1100A90L - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A90L MODFLEX-R800L1200A90L MODFLEX-R1000L1200A90L -
1300 MODFLEX-R500L1300A90L - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A90L MODFLEX-R800L1400A90L - -
1500 MODFLEX-R500L1500A90L - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A90L - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A90L MODFLEX-R1600L200A90L MODFLEX-R1800L200A90L MODFLEX-R2000L200A90L
400 MODFLEX-R1400L400A90L MODFLEX-R1600L400A90L MODFLEX-R1800L400A90L -
600 MODFLEX-R1400L600A90L MODFLEX-R1600L600A90L - -
800 MODFLEX-R1400L800A90L - - -
SINISTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

RIGHT
90° Destra 90° Sinistra 180° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
180° Sinistra con
trasferimento
180° Destra 180° Sinistra
CURVA DESTRA 90° CON RULLI DI TRASFERIMENTO
MODFLEX™ CURVA MODULARE
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A90R-TM MODFLEX-R800L200A90R-TM MODFLEX-R1000L200A90R-TM MODFLEX-R1200L200A90R-TM
300 MODFLEX-R500L300A90R-TM - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A90R-TM MODFLEX-R800L400A90R-TM MODFLEX-R1000L400A90R-TM MODFLEX-R1200L400A90R-TM
500 MODFLEX-R500L500A90R-TM - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A90R-TM MODFLEX-R800L600A90R-TM MODFLEX-R1000L600A90R-TM MODFLEX-R1200L600A90R-TM
700 MODFLEX-R500L700A90R-TM - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A90R-TM MODFLEX-R800L800A90R-TM MODFLEX-R1000L800A90R-TM MODFLEX-R1200L800A90R-TM
900 MODFLEX-R500L900A90R-TM - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A90R-TM MODFLEX-R800L1000A90R-TM MODFLEX-R1000L1000A90R-TM MODFLEX-R1200L1000A90R-TM
1100 MODFLEX-R500L1100A90R-TM - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A90R-TM MODFLEX-R800L1200A90R-TM MODFLEX-R1000L1200A90R-TM -
1300 MODFLEX-R500L1300A90R-TM - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A90R-TM MODFLEX-R800L1400A90R-TM - -
1500 MODFLEX-R500L1500A90R-TM - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A90R-TM - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A90R-TM MODFLEX-R1600L200A90R-TM MODFLEX-R1800L200A90R-TM MODFLEX-R2000L200A90R-TM
400 MODFLEX-R1400L400A90R-TM MODFLEX-R1600L400A90R-TM MODFLEX-R1800L400A90R-TM -
600 MODFLEX-R1400L600A90R-TM MODFLEX-R1600L600A90R-TM - -
800 MODFLEX-R1400L800A90R-TM - - -
DESTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

trasferimento
90° Destra con
trasferimento
180° Sinistra con
trasferimento
180° Destra 180° Sinistra
LEFT
90°
25WRi
60
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A90L-TM MODFLEX-R800L200A90L-TM MODFLEX-R1000L200A90L-TM MODFLEX-R1200L200A90L-TM
300 MODFLEX-R500L300A90L-TM - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A90L-TM MODFLEX-R800L400A90L-TM MODFLEX-R1000L400A90L-TM MODFLEX-R1200L400A90L-TM
500 MODFLEX-R500L500A90L-TM - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A90L-TM MODFLEX-R800L600A90L-TM MODFLEX-R1000L600A90L-TM MODFLEX-R1200L600A90L-TM
700 MODFLEX-R500L700A90L-TM - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A90L-TM MODFLEX-R800L800A90L-TM MODFLEX-R1000L800A90L-TM MODFLEX-R1200L800A90L-TM
900 MODFLEX-R500L900A90L-TM - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A90L-TM MODFLEX-R800L1000A90L-TM MODFLEX-R1000L1000A90L-TM MODFLEX-R1200L1000A90L-TM
1100 MODFLEX-R500L1100A90L-TM - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A90L-TM MODFLEX-R800L1200A90L-TM MODFLEX-R1000L1200A90L-TM -
1300 MODFLEX-R500L1300A90L-TM - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A90L-TM MODFLEX-R800L1400A90L-TM - -
1500 MODFLEX-R500L1500A90L-TM - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A90L-TM - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A90L-TM MODFLEX-R1600L200A90L-TM MODFLEX-R1800L200A90L-TM MODFLEX-R2000L200A90L-TM
400 MODFLEX-R1400L400A90L-TM MODFLEX-R1600L400A90L-TM MODFLEX-R1800L400A90L-TM -
600 MODFLEX-R1400L600A90L-TM MODFLEX-R1600L600A90L-TM - -
800 MODFLEX-R1400L800A90L-TM - - -
SINISTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

90° Sinistra 90° Destra con
trasferimento
180° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
180° Sinistra con
trasferimento
180° Sinistra
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
90° Destra
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A180R MODFLEX-R800L200A180R MODFLEX-R1000L200A180R MODFLEX-R1200L200A180R
300 MODFLEX-R500L300A180R - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A180R MODFLEX-R800L400A180R MODFLEX-R1000L400A180R MODFLEX-R1200L400A180R
500 MODFLEX-R500L500A180R - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A180R MODFLEX-R800L600A180R MODFLEX-R1000L600A180R MODFLEX-R1200L600A180R
700 MODFLEX-R500L700A180R - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A180R MODFLEX-R800L800A180R MODFLEX-R1000L800A180R MODFLEX-R1200L800A180R
900 MODFLEX-R500L900A180R - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A180R MODFLEX-R800L1000A180R MODFLEX-R1000L1000A180R MODFLEX-R1200L1000A180R
1100 MODFLEX-R500L1100A180R - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A180R MODFLEX-R800L1200A180R MODFLEX-R1000L1200A180R -
1300 MODFLEX-R500L1300A180R - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A180R MODFLEX-R800L1400A180R - -
1500 MODFLEX-R500L1500A180R - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A180R - - -
1700 MODFLEX-R500L1700A180R - - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A180R MODFLEX-R1600L200A180R MODFLEX-R1800L200A180R MODFLEX-R2000L200A180R
400 MODFLEX-R1400L400A180R MODFLEX-R1600L400A180R MODFLEX-R1800L400A180R -
600 MODFLEX-R1400L600A180R MODFLEX-R1600L600A180R - -
800 MODFLEX-R1400L800A180R - - -
DESTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

LEFT
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
90° Sinistra 90° Destra con
trasferimento
180° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
180° Sinistra con
trasferimento
90° Destra 180° Destra
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A180L MODFLEX-R800L200A180L MODFLEX-R1000L200A180L MODFLEX-R1200L200A180L
300 MODFLEX-R500L300A180L - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A180L MODFLEX-R800L400A180L MODFLEX-R1000L400A180L MODFLEX-R1200L400A180L
500 MODFLEX-R500L500A180L - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A180L MODFLEX-R800L600A180L MODFLEX-R1000L600A180L MODFLEX-R1200L600A180L
700 MODFLEX-R500L700A180L - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A180L MODFLEX-R800L800A180L MODFLEX-R1000L800A180L MODFLEX-R1200L800A180L
900 MODFLEX-R500L900A180L - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A180L MODFLEX-R800L1000A180L MODFLEX-R1000L1000A180L MODFLEX-R1200L1000A180L
1100 MODFLEX-R500L1100A180L - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A180L MODFLEX-R800L1200A180L MODFLEX-R1000L1200A180L -
1300 MODFLEX-R500L1300A180L - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A180L MODFLEX-R800L1400A180L - -
1500 MODFLEX-R500L1500A180L - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A180L - - -
1700 MODFLEX-R500L1700A180L - - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A180L MODFLEX-R1600L200A180L MODFLEX-R1800L200A180L MODFLEX-R2000L200A180L
400 MODFLEX-R1400L400A180L MODFLEX-R1600L400A180L MODFLEX-R1800L400A180L -
600 MODFLEX-R1400L600A180L MODFLEX-R1600L600A180L - -
800 MODFLEX-R1400L800A180L - - -
SINISTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

25 W 25WRi
180°
60
RIGHT
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
90° Sinistra 90° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
90° Destra 180° Destra 180° Sinistra 180° Sinistra con
trasferimento
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A180R-TM MODFLEX-R800L200A180R-TM MODFLEX-R1000L200A180R-TM MODFLEX-R1200L200A180R-TM
300 MODFLEX-R500L300A180R-TM - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A180R-TM MODFLEX-R800L400A180R-TM MODFLEX-R1000L400A180R-TM MODFLEX-R1200L400A180R-TM
500 MODFLEX-R500L500A180R-TM - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A180R-TM MODFLEX-R800L600A180R-TM MODFLEX-R1000L600A180R-TM MODFLEX-R1200L600A180R-TM
700 MODFLEX-R500L700A180R-TM - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A180R-TM MODFLEX-R800L800A180R-TM MODFLEX-R1000L800A180R-TM MODFLEX-R1200L800A180R-TM
900 MODFLEX-R500L900A180R-TM - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A180R-TM MODFLEX-R800L1000A180R-TM MODFLEX-R1000L1000A180R-TMMODFLEX-R1200L1000A180R-TM
1100 MODFLEX-R500L1100A180R-TM - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A180R-TM MODFLEX-R800L1200A180R-TM MODFLEX-R1000L1200A180R-TM -
1300 MODFLEX-R500L1300A180R-TM - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A180R-TM MODFLEX-R800L1400A180R-TM - -
1500 MODFLEX-R500L1500A180R-TM - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A180R-TM - - -
1700 MODFLEX-R500L1700A180R-TM - - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A180R-TM MODFLEX-R1600L200A180R-TM MODFLEX-R1800L200A180R-TM MODFLEX-R2000L200A180R-TM
400 MODFLEX-R1400L400A180R-TM MODFLEX-R1600L400A180R-TM MODFLEX-R1800L400A180R-TM -
600 MODFLEX-R1400L600A180R-TM MODFLEX-R1600L600A180R-TM - -
800 MODFLEX-R1400L800A180R-TM - - -
DESTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm

25 W 25WRi
180°
60
LEFT
Supporti superiori di
montaggio laterale:
Giunti di collegamento:
Basi di supporto:
90° Sinistra 90° Destra con
trasferimento
90° Sinistra con
trasferimento
90° Destra 180° Destra 180° Sinistra 180° Destra con
trasferimento
LARGHEZZA R500 R600 R800 R1000 R1200
200 - MODFLEX-R600L200A180L-TM MODFLEX-R800L200A180L-TM MODFLEX-R1000L200A180L-TM MODFLEX-R1200L200A180L-TM
300 MODFLEX-R500L300A180L-TM - - - -
400 - MODFLEX-R600L400A180L-TM MODFLEX-R800L400A180L-TM MODFLEX-R1000L400A180L-TM MODFLEX-R1200L400A180L-TM
500 MODFLEX-R500L500A180L-TM - - - -
600 - MODFLEX-R600L600A180L-TM MODFLEX-R800L600A180L-TM MODFLEX-R1000L600A180L-TM MODFLEX-R1200L600A180L-TM
700 MODFLEX-R500L700A180L-TM - - - -
800 - MODFLEX-R600L800A180L-TM MODFLEX-R800L800A180L-TM MODFLEX-R1000L800A180L-TM MODFLEX-R1200L800A180L-TM
900 MODFLEX-R500L900A180L-TM - - - -
1000 - MODFLEX-R600L1000A180L-TM MODFLEX-R800L1000A180L-TM MODFLEX-R1000L1000A180L-TM MODFLEX-R1200L1000A180L-TM
1100 MODFLEX-R500L1100A180L-TM - - - -
1200 - MODFLEX-R600L1200A180L-TM MODFLEX-R800L1200A180L-TM MODFLEX-R1000L1200A180L-TM -
1300 MODFLEX-R500L1300A180L-TM - - - -
1400 - MODFLEX-R600L1400A180L-TM MODFLEX-R800L1400A180L-TM - -
1500 MODFLEX-R500L1500A180L-TM - - - -
1600 - MODFLEX-R600L1600A180L-TM - - -
1700 MODFLEX-R500L1700A180L-TM - - - -
LARGHEZZA R1400 R1600 R1800 R2000
200 MODFLEX-R1400L200A180L-TM MODFLEX-R1600L200A180L-TM MODFLEX-R1800L200A180L-TM MODFLEX-R2000L200A180L-TM
400 MODFLEX-R1400L400A180L-TM MODFLEX-R1600L400A180L-TM MODFLEX-R1800L400A180L-TM -
600 MODFLEX-R1400L600A180L-TM MODFLEX-R1600L600A180L-TM - -
800 MODFLEX-R1400L800A180L-TM - - -
SINISTRA
MODFLEX - R800 L1400 A90 R - TM
R = Raggio da
 500 a 2000 mm